
ABCD Služby školám s.r.o. Kaplanova 574
" " 460 02 Liberec 23ab cd Tel.: 482 771 679 - Fax, 482 777 252 - Emm|; Íl he rec @ i3 1?c Cl

e r e c , c z
www.s|uzby-sko|am.com

KUPNÍ SMLOUVA Č. 8/2020
(podle § 25X6 ()l)čanskCho Lákonikll)

l. Účastníci smlouvv

ABCD Služby školám s.r.o.
Kaplanova 574. 460 02 Liberec 23
IČ: 62244892
DIČ: CZ62244892
Zastoupená: . ,
bankovní spojeni:
č. účtu:
(dále .jen zhotovitel)

a

Základni Škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Nová 1432/5, 400 03 Ústi nad Labcm
lČ: 44555482
Zastoupená: : .
(dále jen objednatel)

2. Předmět a místo plnění smlouvv:

2. l. Za předmět smlouvy se považu.je dodávka a montáž vybavení do jídelny dle přílohy.
2.2. Ostatní vyniczcni předmětu smlouvy je v plném souladu s cenovou nabídkou.
2.3. Mistern plněni snílouvy je budova ZŠ a MŠ, Nová 1432/5. Ústi nad Labem.

3. Doba plněni:

3. l. Zhotovitel provede dodávku nejpozději do ] 7. 7. .2020.

4. Cena za dílo:

4.1.
Text Cástka v KČ

C'cna za dodávku bez DPH 244 893,70
DPH 21 % 51 444.30
C'ena za dodávku včetně DPH 296 338.00

4.2. Uvcdcná cena je cenou nejvýše pňpustnou.

IČ: 62244892 DIČ: CZ62244892 Číslo účtu: 0205802373/0300 ČSOB Liberec



ABCD Služby školám s.r.o. Kaplanova 574
" " 460 02 Liberec 23abcd Tel.: 482 771 679 - Fax: 482 777 252 - Email: ii bérec @ ii Pcl1 -lihe rec CI

www.sluzby-skolam.com

5. Pľaccni a fakturace:

5. l. Na provedeni dodávky nepožaduje zhotovitc! zálohu.
5.2. Fakturace bude provedena po předáni a převzetí dodávky se splatnosti 14 dni.

6. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu a nebezpečí škodv na něm:

6. l. Zhotovitel nese vinu za škody způsobené na dodávce do okamžiku .jejího předáni dle
předávacího protokolu.

6.2. Zhotovitel si vyhrazuje vlastnické právo k předmětu dodávky do okamžiku proplaccni
faktury ze strany objednatele.

6.3. Zhotovitel odpovídá za škody jini způsobené při prováděni díla nebo v souvislosti
s prováděním. a to jak objednateli, tak i třetím osobám.

7. Povinnosti a práva zhotovitele:

7.1. Zhotovitel je povinen provádčt dílo samostatně, odborně a v souladu se svými
povinnostmi.

7.2. Dodavatel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty
(včetně subdodavatelů) podilejicimi se na prováděni předmětu veřejné zakázky. a to po celou
dobu její realizace, stejnč tak za škody způsobené svou činnosti zadavateli nebo třetí osobě na
zdraví nebo majetku. tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškozeni ma.jetku nebo
poškozeni zdraví osob je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-
ii to možné, tak finančně uhradit. Za tímto účeletn má dodavatel po celou dobu plněni l)ředmčtu
smlouvy a závazků z ní vyplývajících uzavřenu pojistnou smlouvu platnou na pojištěni
odpovědnosti za škody způsobené při výkol1u činnosti třetí osobě ve výši 5 mil. Kč u České
pojišťovny, č. smlouvy 7722570 l-l 7.

8. Povinnosti a práva objednatele:

8.1. Objednatel se zavazuje dohodnutý1]1 způsobem spolupůsobit, provedenou dodávku převzít a
zaplatit sjednanou cenu.

8.2. Objednatel předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém k prováděni prací a to na
základě dohody se zhotovitelem.

8.3. Prostoje, zaviněné objednatelem .jsou započitatelné do doby plněni díla zhotovitele.

9. Záruka na jakost:

9.1. Na předníět smlouvy poskytujeme zániku v délce 24 měsíců.
9.2. Záruční a pozáruční opravy zajišt'ujeme clo 5 pracovních dni.

IČ: 62244892 DIČ: CZ62244892 číslo účtu: 0205802373/0300 ČSOB Liberec



ABCD Služby školám s.r.o. Kaplanova 574
" " 460 02 Liberec 23

,f

abcd Tel.: 482 771 679 - Fax: 482 777 252 - Emqd,

rec @ Ql S cel - lj be rec CE
www.sluzby-skolam.com

1(). Vady díla a reklamace:

10.1. Za vady díla podlChajici reklamaci sc rozuini vady konstrukční nebo vady způsobeně
neodbornou montáži, které nebyly zaviněny vnějším zásahem.

l l. Změnv sjednanÝch podmínek:

l 1.1. Tuto srnlouvu lze inčnit a doplňovat výlučně číslovanými dodatky. podepsanými
statutárními zástupci obou stran.

12. Smluvní pokuN a sankce:

12.1. Dodavatel .je objednateli povinen uhradit smluvní pokutu ve výši l. 000,- kč za každý
započatý den prodlení dodávky. V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu
má dodavatel právo požadovat smluvní pokutu max. vc výši 0,05 % z nezaplacené částky za
každý den prodlení.

l 2.2. Objednatel má právo uplatnit smluvní pokutu forinou zápočtu ke kterékoliv splatné
pohledávce vybraného dodavatele vůči objednateli.

l 3. Odstoupeni od smlouvy

13. l. Při hrubém porušeni závazků. plynoucích z této smloll\'y. má kterákoli strana právo
odstoupit od této smlouvy.

13.2. Tyto nedostatky niusi být druhé štranC sdčlcny pisemnč [ninilnáll1č v lO-ti denním
předstihu.

14. Společná a závěreČná ustanoveni:

14.1. V případě, že dojde ze strany objednatele k podstatným změnám, které by měnily
sjednané skutečnosti tCto smlouvy. vyhrazuje si zhotovitel právo na změnu smlouvy.

14.2. Pokud v této srnlouvě není stanoveno .jinak, řidl se vzájannC vztahy obou účastníků
občanským zákonikern.

14.3. Tato smlouva je sepsána vc 2 stejnopisech, z nichž objcdnatcl i zhotovitel obdrží
po l vyhotoveni.

V Liberci, dne 09. 04. 2020

Za objednatele: .

Mgr. Maňin
Ú S j j " j.: l. A st E M

Nová14 .2,'5 c,:";:, OIl Ustľ n.
příspěvková tj'cµmzace --.1—

IČ: 62244892 DIČ: CZ62244892

SluZb.v školám s.r.oj

Za zhotovitelm Kaplanova 574 4B0 (L? 'bérec 2{
7> 43"Z 77/ 9 .'PaedDr. Jiří Nový, jecn'"d"d'""7 1il1, '

ľ
//J/

číslo účtu: 0205802373 300 ČSOB Libere



eabcd

ABCD Služby školám s.r.o.

Kaplanova 574
460 02 Liberec 23

Tel.: 482 771 679 - Fax: 482 777 252
liberec@abcd-liberec.cz
www.sluzby-skolam.com

Příloha kupní smlouvy č. 8/2020

Cena/Ks Cena celkem
Položka Ks

vc. DPH včetne DPH
jídelnÍ stůl čtvercový 80/75/80 39 1 927,00 75 153,00
jidelni stůl obdélníkový (odkládací) 120/75/80 1 2 202,00 2 202,00
jide|nÍ stůl obdélníkový (učitelský) 140/75/80 2 2 486,00 4 972,00
jidelnížidle dřevěná (pro žáky) velikost 5-6 (ZŠ 1912) 144 1 280,00 184 320,00
jidelni židle dřevěná (pro učitele), velikost 6, JZ 3, čalouněný 8 1 288,00 10 304,00
sedák

Celkem včetně DPH 276 951,00

stěhováni, kompletace 3 % 8 309,00

dopravní náklady 4 "6 11078,00

Celkem včetně DPH 296 338,00
..., . ....Celkem bez DPH 244 893,70

DPH 21% 51 444,30 l
,: , ,'2/((,, '

uZb uško/áni s.r.u-
Kap/an,)v - 74. 460 O; fiberec l

" ¢'/ "7/ l, 7c,
c ("/hn44892

,

IČ: 62244892 0205802373/0300 ČSOB Liberec
DIČ: CZ62244892


